
 

 

 

 

D.D.G. n. 734  

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

 

    
    
Direzione Generale 

Piazza Umberto I n. 1, 70121 Bari (Italy) 
tel (+39) 080 5714212 • fax (+39) 080 
5714673 
Segreteria.generale@uniba.it 
www.uniba.it 

 
   
   

 

 

VISTO l’art. 29, comma 6, del vigente Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo 

Moro; 

RITENUTO opportuno procedere con la nomina del Direttore Generale vicario che lo 

sostituisca in caso di assenza o impedimento; 

VISTA la significativa esperienza professionale maturata dal dott. Raffaele Elia, 

Dirigente del Dipartimento per gli studenti e la formazione post-laurea; 

ACQUISITA  la disponibilità del medesimo; 

ACQUISITO  il parere favorevole del Magnifico Rettore; 

INFORMATO il Consiglio di Amministrazione nella riunione del 26.9.2015; 

INFORMATO il Senato Accademico nella riunione del 29.9.2015, 

 

DECRETA 

 

Art. 1   Al dott. Raffaele Elia, Dirigente del Dipartimento per gli studenti e la formazione post-

  laurea, è conferito l’incarico di Direttore Generale vicario dell’Università degli Studi di 

  Bari Aldo Moro, a far data dal 1.10.2015. 

Art. 2    Restano fermi gli incarichi attualmente ricoperti dal dott. Raffaele Elia.  

Art. 3   Il presente provvedimento sarà reso noto a tutto il personale universitario ed inserito nel 

  fascicolo personale del dott. Raffaele Elia. 

Bari, 30.09.2015 

                        IL DIRETTORE GENERALE 

                       F.to Federico Gallo 

http://www.uniba.it/

